
Bezirk Staufen 2005/06

Jungen U15 Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Altenstadt 16 14 0 2 90:22 +68 28:4
2 TSV Heiningen 16 14 0 2 90:28 +62 28:4
3 TPSG-FA Göppingen 16 13 1 2 88:31 +57 27:5
4 TV Treffelhausen 16 6 4 6 62:66 -4 16:16
5 GSV Dürnau 16 7 1 8 58:65 -7 15:17
6 TSV Wäschenbeuren 16 6 2 8 55:66 -11 14:18
7 TTG Süßen II 16 5 0 11 46:77 -31 10:22
8 TTV Zell III 16 3 0 13 25:81 -56 6:26
9 TV Rechberghausen 16 0 0 16 18:96 -78 0:32

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Jürgen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00 (3)

14:00 (1)
16:00 (1)

TV Altenstadt
TV Treffelhausen
TSV Wäschenbeuren

TSV Heiningen
TTG Süßen II
TV Rechberghausen

6:2
6:2
6:0

Sa. 24.09.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

GSV Dürnau
TPSG-FA Göppingen
TSV Heiningen
TTV Zell III

TSV Wäschenbeuren
TV Rechberghausen
TV Treffelhausen
TV Altenstadt

6:1
6:1
6:2
0:6

Sa. 01.10.2005 14:00 (3)
16:00 (1)

TV Altenstadt
TTV Zell III

TTG Süßen II
TSV Heiningen

6:1
0:6

Sa. 15.10.2005 14:00 (1)
14:00 (3)
15:00 (1)

TV Treffelhausen
TV Altenstadt
TSV Heiningen

TPSG-FA Göppingen
GSV Dürnau
TTG Süßen II

5:5
6:2
6:2

Sa. 22.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)

TPSG-FA Göppingen
TV Rechberghausen

TSV Wäschenbeuren
TV Altenstadt

6:0
0:6

Sa. 29.10.2005 14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Treffelhausen
GSV Dürnau
TTG Süßen II
TSV Wäschenbeuren

TV Altenstadt
TV Rechberghausen
TPSG-FA Göppingen
TSV Heiningen

0:6
6:2
1:6
0:6

Sa. 05.11.2005 14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Treffelhausen
TV Rechberghausen
TTV Zell III

GSV Dürnau
TSV Heiningen
TSV Wäschenbeuren

5:5
2:6
0:6

Sa. 19.11.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TPSG-FA Göppingen
TTV Zell III
TTV Zell III

TTG Süßen II
TV Altenstadt
TV Treffelhausen
GSV Dürnau

6:3
6:3
0:6
1:6

Sa. 26.11.2005 14:00 (3)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Altenstadt
TPSG-FA Göppingen
TSV Heiningen
TV Rechberghausen

TSV Wäschenbeuren
TTV Zell III
GSV Dürnau
TV Treffelhausen

6:0
6:0
6:2
3:6

Sa. 03.12.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TV Rechberghausen
TPSG-FA Göppingen
TSV Wäschenbeuren
GSV Dürnau

TTV Zell III
TSV Heiningen
TV Treffelhausen
TTG Süßen II

0:6 NA
2:6
5:5
6:1
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Bezirk Staufen 2005/06

Jungen U15 Kreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

TPSG-FA Göppingen
TTG Süßen II
TTG Süßen II

GSV Dürnau
TTV Zell III
TV Rechberghausen

6:1
6:0
6:3

Sa. 14.01.2006 15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Heiningen
TSV Wäschenbeuren

TV Altenstadt
GSV Dürnau

4:6
4:6

Sa. 28.01.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TV Rechberghausen
TTG Süßen II
GSV Dürnau

TPSG-FA Göppingen
TSV Heiningen
TV Treffelhausen

0:6
0:6
1:6

Sa. 04.02.2006 14:00 (3)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Altenstadt
TSV Wäschenbeuren
TSV Heiningen
TTV Zell III

TV Treffelhausen
TPSG-FA Göppingen
TV Rechberghausen
TTG Süßen II

6:0 NA
4:6

6:0 NA
6:3

Sa. 11.02.2006 14:00 (1)
16:00 (1)

TSV Wäschenbeuren
TTV Zell III

TV Altenstadt
TV Rechberghausen

0:6
6:0

Sa. 18.02.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 v (1)

TTG Süßen II
TV Treffelhausen
GSV Dürnau
TV Treffelhausen

TV Altenstadt
TTV Zell III
TSV Heiningen
TV Rechberghausen

1:6
6:3
3:6
6:1

Sa. 04.03.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TV Treffelhausen
TTG Süßen II
GSV Dürnau

TSV Heiningen
TSV Wäschenbeuren
TPSG-FA Göppingen

0:6
1:6
0:6

Sa. 11.03.2006 14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Rechberghausen
TSV Heiningen
TV Rechberghausen
TTV Zell III

TTG Süßen II
TSV Wäschenbeuren
GSV Dürnau
TPSG-FA Göppingen

2:6
6:0
2:6
0:6

Sa. 18.03.2006 14:00 (3)
14:00 (1)
15:00 (1)

TV Altenstadt
TSV Wäschenbeuren
TSV Heiningen

TV Rechberghausen
TTV Zell III
TPSG-FA Göppingen

6:0
6:2
6:3

Do. 23.03.2006 18:15 v (1) TSV Heiningen TTV Zell III 6:0
Sa. 25.03.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

TPSG-FA Göppingen
TV Treffelhausen
GSV Dürnau

TTG Süßen II
TSV Wäschenbeuren
TV Altenstadt

6:1
5:5
0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2006 14:00 (3)

14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TV Altenstadt
TTG Süßen II
GSV Dürnau
TTG Süßen II
TV Rechberghausen

TPSG-FA Göppingen
GSV Dürnau
TTV Zell III
TV Treffelhausen
TSV Wäschenbeuren

3:6
6:2
6:1
6:4
2:6

Sa. 08.04.2006 14:00 (3)
14:00 (1)

TV Altenstadt
TPSG-FA Göppingen

TTV Zell III
TV Treffelhausen

6:0 NA
6:0 NA
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